• Еженедельный приз № 4 – Электронный сертификат «Спортмастер» номиналом 4 000 (четыре тысячи) 

рублей. 

Общее количество призов данного вида – 40 (сорок) штук. 

•  Еженедельный приз № 5 – Денежные средства на семейную фотосессию номиналом 10 000 (десять тысяч) 

рублей, а также денежная часть приза** в размере 3 231,00 (три тысячи двести тридцать один) рубль 00 

копеек, которую Организатор, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на 

доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской 

Федерации в части превышения 4 000 рублей. 

Общее количество призов данного вида – 8 (восемь) штук. 

• Еженедельный приз № 6 – Электронный сертификат Lamoda номиналом 6 000 (шесть тысяч рублей), а 

также денежная часть приза** в размере 1 077 (одна тысяча семьдесят семь) рублей 00 копеек, которую 

Организатор, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы физических 

лиц (НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской Федерации в части 

превышения 4 000 рублей.

[...]

Срок действия сертификатов - до 10.02.2026 г. 

Общее количество призов данного вида – 11 (одиннадцать) штук. 

• Главный Приз –  Денежные средства на совместный отдых номиналом 200 000 (двести тысяч) рублей 00 

коп., а также денежная часть приза** в размере 105 538,00 (сто пять тысяч пятьсот тридцать восемь) рублей 

00 копеек, которую Организатор, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на 

доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской 

Федерации в части превышения 4 000 рублей.